

# Välkommen till Hillerød!

Nordiskt sommarläger äger rum på nordiska lägerskolan 5–9 augusti 2024 i Hillerød, Danmark. Sommarlägret arrangeras i samarbete med Föreningen Norden. Det nordiska sommarlägret riktar sig till nordiska ungdomar i åldern 11–15. Det finns plats sammanlagt för cirka 50 deltagare. Dessutom kommer det att finnas vuxna ledare från varje land.

Aktiviteterna är varierande, men har natur och rörelse som huvudtema. Syftet med lägret är att träffas och få vänner över de nordiska gränserna, att inse att de skandinaviska språken inte är så svåra att förstå och att lära känna varandras kulturer.

Du kommer att besöka Frederiksborgs slott, se Köpenhamn med en kanalkryssning, ha tid för shopping - och besöka nöjespark Tivoli. Den sista kvällen ordnas även ett avslutningsdisco. Du kan se de olika aktiviteterna på nästa sida och på anmälningsformuläret. (Observera att du måste välja mellan antingen klättring eller ridning).

Deltagandet kostar 400 euro. I priset ingår flyg, alla måltider, boende på lägerskolan och utflykter. I priset ingår även entréavgifter och pass till Tivoli.

Anmälan till sommarlägret kan göras genom att fylla i anmälningsblanketten senast den 19 april 2024. Frågor om ytterligare information kan ställas till kontaktpersonen Taru Lepistö, taru.lepisto@pohjola-norden.fi.



**HILLERØD, DANMARK**

---

**5-9 augusti 2024**

---

**Anmäl dig nu!**

## PROGRAM

**6.**  
**ELOKUU**

### **Klätterpark eller ponnyridning (9.30 - 12.00)**

Klättra i trädtopparna. Man tar sig upp i träden med hjälp av repstegar. Du går från träd till träd, över olika hinder och ner igen i en linbana. Det finns flera olika banor beroende på din konditionsnivå - och det finns discgolf.

Om du älskar djur och natur kan du följa med på en härlig ridtur i djurparken, i Kongens Lyngby. Ridningen sker i lugnt tempo där alla kan vara med, oavsett om du är nybörjare eller erfaren. Vi putsar hästarna, sadlar dem och har roligt med dem innan ritturen går in i skogen. (Beror på vädret).

### **Simhall (samma eftermiddag)**

En gemensam utflykt till Hillerød simhall. I simhallen finns tre hopptorn på 1, 3 och 5 meter samt tre vattenrutschbanor.

**7.**  
**ELOKUU**

### **Heldagsutflykt till Köpenhamn (9.30-20.00)**

Vi åker på en gruppresa till Köpenhamn. Här kommer vi att ta en kanalkryssning och se staden från vattensidan. Vi kommer att gå på en rundvandring på stan. På eftermiddagen besöker vi nöjesparken Tivoli, där vi också äter middag.

**8.**  
**ELOKUU**

### **Frederiksborgs slott och slottsskålen (9.30-16.30)**

I centrala Hillerød ligger Frederiksborgs slott, som vi kommer att besöka. Det kommer också att finnas tid för en stadsrundtur i Hillerød innan vi går på juniorbowling på eftermiddagen. På kvällen är det festmiddag och disco.